Veranstaltungsplan der AG Senioren OT Ahrensfelde 2019
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gestaltet von den Mitarbeitern der AG, Leitung Angelika Klitzsch

im groBen Saal des Gemeindezentrums Ahrensfelde

fiir unsere Senioren vom Ortsteil Ahrensfelde

22.01.14:00-17:00

19.02.14:00-17:00

19.03.14:00-17:00

16.04.14:00-17:00

21.05.14:00-17:00

18.06.14:00-17:00

09.07.13:00-16:00

17.09.14:00-17:00

15.10.13:00-16:00

. 19.11.14:00-17:00

Do.12.12.14:00-19:00

Kaffee und Kuchen + Tanz ins neue Jahr
Legatow-Holger Schilling
Kaffee und Kuchen + Faschingstanz

DJ Weismantel
Kaffee und Kuchen + Trodelmarkt / Ukraine-Hilfe

Kaffee und Kuchen + Country Live
mit DJ Ogi
Kaffee und Kuchen + Modenschau + Verkauf

Seniorenbekleidung Berlin

Kaffee und Kuchen + Altberliner Tingeltangel
zum Lachen & schmunzeln

Grillfest mit Anmeldung +  Tanz in die Sommerpause

Duo Albrecht

Sommerpause
Kaffee und Kuchen + EvergreensLive
mit DJ Ogi

Kassler.Essenanmeldungt

Kaffee und Kuchen + Modenschau + Verkauf
Seniorenshop Ruge

Kaffee und Kuchen + Weihnachtsfeier / Tanz
DJ Lauck

geplante Ausfliige (mit Anmeldung)

Do. 16.05.2019 Ziel und Ablauf noch offen

Di. 10.09.2019 Ziel und Ablauf noch offen

Wir freuen uns auf lhr Kommen, lhre Senioren-AG OT Ahrensfelde




